ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                        2024年 2月 28日

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

報道関係各位

 町田市観光コンベンション協会

2023愛するまちだフォトコンテスト

受賞作品決定＆表彰式開催

昨年3月 1日から 11月30日に作品募集をしていた「2023愛するまちだフォトコンテス

ト」（主催：愛するまちだプロジェクト 事務局：町田市観光コンベンション協会）の受賞作品が決

定し、3月 1日（金）レンブラントホテル東京町田にて表彰式を開催します。

グランプリ 1作品、プロジェクトメンバー賞（ASVペスカドーラ町田賞・FC町田ゼルビア賞・

岡直三郎商店賞・小田急電鉄賞・小田急百貨店町田店賞・きらぼし銀行町田支店賞・グランベリ

ーパーク賞・JTB相模原支店賞・J R東日本町田駅賞・ぽっぽ町田賞・町田商工会議所賞・町田市

商店会連合会賞・町田青年会議所賞・町田市文化協会賞・町田デザイン＆建築専門学校賞・み

どりのゆび賞・ルミネ町田店賞・レンブラントホテル東京町田賞・町田市観光コンベンション協

会賞）19作品が決定し、表彰式には受賞者16名、プロジェクトメンバーの代表者がプレゼンタ

ーとして出席します。

 今後は受賞作品を専用ホームページにて発表、市内商業施設をはじめ、順次パネル展示を行

う予定です。

お忙しい折と存じますが、当日取材にお出向きいただきたく、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

表彰式：2024年 3月 1日（金）15:30～

レンブラントホテル東京町田 B2F 翡翠の間 西（町田市原町田 3-2-9）

取材ご希望の際は、予めご一報いただきますようお願い申し上げます。

本リリースの問い合せ先：

町田市観光コンベンション協会 佐藤 福栄  坂本

☎042-724-1951 info@machida-guide.or.jp

表 彰 式

mailto:info@machida-guide.or.jp